こうべ企業の窓口　御中

※　ご記入後、FAX（050-3153-7644）にてご提出ください。

※　入力フォーム（https://www.kk-madoguchi.jp/相談受付カード/）に直接入力いただき送信いただいても結構です。

年 月 日

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

Ｅｍａｉｌ

一番聞きたい内容は何ですか？

□事業承継 □財産承継 □株式上場 □事業再生 □資金繰り □税金

□Ｍ＆Ａ（会社を売りたい、買いたい、資本提携したい、業務提携したいなど）

□許認可 □事業計画 □労働問題 □人材採用 □訴訟 □知的財産権

□不動産 □経営戦略 □その他

具体的内容を簡潔にお願いいたします。

□希望する □希望しない

□貴社 □士業事務所 □その他（住所：　　　　　　　　　　　　　　）

□下記のとおり □いつでも良い

第１希望： 年 月 日 時～ 時の間

第２希望： 年 月 日 時～ 時の間

第３希望： 年 月 日 時～ 時の間

⑴ 「相談受付カード」をご提出後、貴社にとってベストな複数士業を選定し３営業日以内に連絡します。

今後の貴社に対するご連絡は、選ばれた複数士業から行ないます。

⑵ 複数士業による初回ご相談（１時間以内）と解決方法のご提案までは無料です。

⑶ 問題解決をご依頼の場合には、、各士業との契約が必要で、有料となりますので、ご注意ください。

⑷ 相談内容は、相談業務を担当するこうべ企業の窓口所属の士業で共有します。

⑸ 申込者より提供を受けた情報は、相談業務の遂行の目的で利用します。

⑹ 相談業務は担当士業にご依頼いただくもので、本件業務を通じたアドバイスや報酬等について、

こうべ企業の窓口及び他の士業は責任を負いません。

ＦＡＸ  050-3153-7644

ご希望面談時間

ご記入日

ご相談の内容

『経営なんでも相談』受付カードver190807

ご希望面談場所
（初回）

貴社名

貴社所在地

ご担当者

連絡方法

企業ドック受診